
Dohoda o skončení výpůjčky

Smluvní strany 0V/119/f/2016/OI
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

(dále jen „půjčitel“)

a

Moravskoslezský kraj

se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava

IČO: 708 90 692

DIČ: CZ70890692

zastoupený na základě zřizovací listiny

Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací

se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava

IČO: 000 95 711

DIČ: cz00095711

vedoucím střediska Ing. Markem Melichárkem, vedoucím střediska Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988

(dále jen“ výpůjčitel“)

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene vzáhlavi této dohody odpovídají skutečnosti V době

uzavření dohody. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených udajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

čl. II.

Dohoda

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že vypůjčitel užívá na základě „Smlouvy o výpůjčce“ ev. č.

1168/2016/MJ ze dne 13. 4. 2016, kterou uzavřel s půjčitelem, části pozemků v k. u. Zábřeh nad Odrou,

obec Ostrava, ato:

- p. p. č.2 455/61 — ostatní plocha, ostatni komunikace, ato část A o výměře 391 m2 a část B o výměře

204 m

- p. p. č. 455/76 — ostatní plocha, ostatni komunikace o výměře 152 m2

- p. p. č. 455/ 109 — ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 163 m2



. 455/111 — ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 259 m2

. 455/116 — ostatní plocha, silnice, a o to část A o výměře 125 m2 a část B o výměře 464 m2

. 455/117 — ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 278 m2

. 736/3 — ostatní plocha, zeleň o výměře 516 m2

. 736/26 — ostatni plocha, jina plocha o výměře 47 m2

- . 736/27 — ostatní plocha, jina plocha o výměře 49 m2

(dále jen „předmět výpůjčky“).

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

p. .

p. .

p. .

p. .

p. .

p. .

p

p

p

p

p

p

2. Smluvní strany se dohodly, že výpůjčka sjednaná smlouvou o výpůjčce uvedenou V čl. II odst. 1 této

dohody skončí dnem 31. 8. 2018.

čl. III.

Ostatni ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě ztitulu výše uvedeného smluvního vztahu žadné

závazky a pohledávky.

Smluvní strany konstatuji, že vypůjčitel předal půjčiteli předmět výpůjčky uvedený V čl. II. odst. 1 této

dohody dne 23. 7. 2018, na základě písemného protokolu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 3 vyhotovení a výpůjčitel 1

vyhotoveni.

Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje,

příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících

z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského

kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková

organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné

informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách

Moravskoslezského kraje a Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace

www.mskcz a www.ssmskcz. 

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na

oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet (www.mskcz), a to včetně

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

svolení k jej ich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění V registru smluv V souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.



čl. IV.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

1. O uzavření této dohody na straně půjčitele rozhodla rada města usnesením č. 09861/RM1418/133

ze dne 21. 8. 2018.

V Ostravě dne V Ostravě dne

za statutární město Ostrava za Moravskoslezský kraj

Mgr. Radim Babinec Správa silnic Moravskoslezskeho kraje

náměstek primátora příspěvková organizace

Ing. Marek Melichárek

vedoucí střediska


